



DARIO ROMEO

VIDEOMAKER & PHOTOGRAPHER

Sono videomaker e fotografo freelance. Da circa 6 anni mi sono avvicinato a questo mondo, che da sempre mi ha appassionato. Collaboro con compagnie teatrali e agenzie pubblicitarie; ho realizzato servizi fotografici per matrimoni e lauree, nonché video pubblicitari e promozionali in diversi settori. Ho ampia conoscenza del pacchetto Adobe e ho ottenuto l'abilitazione certificata ENAC per pilotare i droni in scenari critici.

Skills

- Ottima padronanza programmi Adobe, in particolare Premiere, After Effects e Photoshop
- Pilota di droni certificato ENAC per scenari critici
- Capacità di interazione e collaborazione all'interno di un gruppo o in completa autonomia
- Ottima padronanza della lingua inglese

Education

Ingegnere Informatico

Università degli studi Guglielmo Marconi (2021), Roma (Italy)

Contact

+39 333 7056162

www.darioromeovideographer.com

darioromeo93@gmail.com

San Mauro Torinese (Torino), Italy

Experiences

Tracking Operator UEFA

Deltatre Spa - Torino, Piemonte | 2019 - data attuale

Web Content Editor

Ultraflexgroup - Busalla (Italia) | marzo 2020 - gennaio 2022

Web Designer and Videomaker

Assicurazioni Gaia Pane, Torino (Italia) | 2018 - 2020

Riprese e montaggio video di spettacoli teatrali

teatrovillaggioindipendente, Settimo Torinese (Italia) | 2016 - 2018

- Riprese video, montaggio video e servizi fotografici

Stage presso Agenzia Pubblicitaria

TakeOff Agency, Torino (Italia)
10/2016 - 03/2017

Servizi Fotografici Pubblici e Privati

Papido, Torino (Italia) | 2014 - 2015

Stage di orientamento presso la fiera Nautica di Dubai

Ultraflexgroup, Busalla (Italia) | marzo 2014